
PORTARIA N.º 553, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela

Secretaria Municipal de Assistência Social,

RESOLVE

Art. 1.º Designa os Munícipes relacionados no Anexo I desta portaria, para

representar o Município de Pato Bragado – PR, no evento alusivo aos 35 anos de criação da

Pastoral da Criança no Brasil, à realizar-se no dia 1.º de Dezembro de 2018, na cidade de

Curitiba – PR .

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 26

de novembro de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO



ANEXO I - PORTARIA 553/2018

Nome
Adão Bittencourt
Almeri Roos
Ana Ligia Bilhan
Andréia A. Decker
Angela Bianchetti
Camila T. Sehn Kammer
Clarice B. Anderle
Claudete Kaiser
Eliane Navroski
Ilse Irene Kotz
Ivone Iappe
Janita Dieckel
Leani Lutz
Lenir Bressan
Liria Wagner
Lori Claudete Bachmann
Marlene Bombardelli
Marleni Wilhelm
Marta Marisa Sehn
Nedi Eva Bittencourt
Osvaldo Meinhardt
Roberta Weigmer
Rozilei Maria P. Hullen
Sibila Scheuermann
Teresinha Welter
Thais Decker
Valdomiro Welter
Vilmar Arnildo Lutz
Zenita Pauli Guesseer


